PROMIS-PROMIS Standard Artik @ markant

Zielmarkt Osterreich il

GLN des 9000331000008 i Mm
Lieferantenname Josef Manner & Comp. AG | wien
GTIN 09000331604275 ‘ ==

i ==

Artikelkurzbeschreibung Neap Waf 759 AR

L M e ion
Ubersicht Logistik / Artikelhierachie
GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
09000331604275 Verpackt, nicht 16 Millimeter 100 Millimeter = 85 Millimeter 0.0776 Kilogramm 1
09000331097022 Verpackt, nicht 258 Millimeter ' 206 Millimeter @ 131 Millimeter @ 3.87 Kilogramm 48
09000331014272 Verpackt, nicht 215 Millimeter = 105 Millimeter @ 89 Millimeter 0.9922 Kilogramm 12
09000331004273 @ Verpackt, nicht 365 Millimeter = 330 Millimeter = 225 Millimeter = 12.21 Kilogramm 144

Ubersicht Einheiten

04.04.2023

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
09000331604275 Verpackt, nicht Ja Nein Nein -
09000331097022 Verpackt, nicht Nein Ja Ja -
09000331014272 Verpackt, nicht Ja Ja Ja -
09000331004273 @ Verpackt, nicht Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 09000331604275
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 9000331000008
Name des Datenverantwortlichen Josef Manner & Comp. AG
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig

Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Léschdatum

null

Verfugbarkeitsdatum/-zeit fiur den Verbraucher

Frihestes Versanddatum/-zeit

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

SW12 - WAFFELN/SCHNITTEN

Kein Gefahrgut
Nein
Angabe nicht notwendig/relevant

18.10.2019

08.02.2023
08.02.2023
18.10.2019
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code
Website

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBenbezeichnung (-)

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fullmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Josef Manner & Comp. AG
WilhelminenstraRe 6, 1170 Wien, Austria

Kommunikationskanal: Verbindung
WWW.manner.com

9000331000008
Josef Manner & Comp. AG

9000331000008
Josef Manner & Comp. AG

9000331000008
Josef Manner & Comp. Aktiengesellschaft

Neap Waf 75¢g

SuBware

Knusprige Waffeln mit Haselnusscremeflllung (82%)
Manner Neapolitaner 75g EVE

Neapolitaner

Manner | -

Im Jahr 1898 erfand der Firmengrinder Josef Manner I. die
Manner Original Neapolitaner Schnitte: finf Lagen zarte Waffeln
geflllt mit vier Schichten feinster Haselnuss-Kakaocreme. Die
Grof3e der Schnitte war mundgerecht bemessen. Das Format und
die Grundrezeptur blieben bis heute unverandert. Die Doppel-
Aluminiumfolie mit dem roten Aufreiffaden wurde in den 60er-
Jahren eingefuhrt.

75 Gramm

Ja
75 Gramm

0.0776 Kilogramm

null null
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Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Zielgruppe

Geschlecht der Zielgruppe
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Altersempfehlung: Mindestalter
Altersempfehlung: Mindestalter MaBeinheit

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:

DPG-Artikel
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Fisch und Meeresfriichte

Allergene
Allergen: Code
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nusse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

19053299

120
120

15 Grad Celsius
20 Grad Celsius

15 Grad Celsius
20 Grad Celsius

15 Grad Celsius
20 Grad Celsius

Unbeschrankter Verkauf

V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und
Vegetarier-Bund Deutschlands e.V. (VEBU)
Kakao Zutat aus fairem Handel

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten

GTIN: 09000331604275 GLN: 9000331000008 Zielmarkt: Osterreich
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Hinweise fiir den Konsumenten

Ernahrungsart auf Verpackung
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Bufbbmnalyshigshdive e Be iardegskonSubmaden (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

PortionsgroRe

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe
Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

485

2038

Ungefahrer Wert (~)

Fett
22.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
13.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
65.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
46.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweild
5.6 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.15 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nutri-Score

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nahrwertangaben an.

Pro 100 g

BRENNWERT 2038 kJ / 485 kcal
FETT 22 g

- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 139

- davon einfach ungesattigte Fettsauren -

- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 659

- DAVON ZUCKER 46 g

- davon mehrwertige Alkohole -

- davon Starke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 5.6 g
SALZ 0.1g

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Zusatzliche Lebensmittelangaben
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Zutaten / Inhalt

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Sonstiges

Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette
(Kokos, Palm), HASELNUSSE (12% in der Creme),
mageres Kakaopulver, Backtriebmittel:
Natriumhydrogencarbonat; Salz, Emulgator: Lecithine
(SOJA); natirliches Aroma. Kann Spuren von anderen
NUssen und Milchbestandteilen enthalten.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren
Brot / Backwaren

Kekse / Geback

Kekse / Geback (ohne Kiuhlung haltbar)
10000161

85 Millimeter
100 Millimeter
16 Millimeter

Verpackt, nicht spezifiziert
1
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Handhabungsanweisungen: Code Lebensmittel
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